Número do Documento: 1310192

EDITAL Nº 04/2013 – PCCE, DE 21 DE MARÇO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE VAGAS NO CARGO DE INSPETOR DE
POLÍCIA CIVIL DE 1ª CLASSE.

O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E O SECRETÁRIO DO
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVEM HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público para provimento de
vagas no cargo de Inspetor de Polícia Civil de 1ª Classe, regido pelo Edital nº 01 - PCCE,
datado de 09 de novembro de 2011, publicado no DOE de 11 de novembro de 2011,
retificado pelo Edital nº 2 – PC/CE, datado de 1º de dezembro de 2011, publicado no
DOE de 13 de dezembro de 2011 e considerar aprovados os candidatos pela ordem e
classificação do Edital nº 03/2013, datado de 20 de março de 2013.

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO E SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E
DEFESA SOCIAL, em Fortaleza, 21 de março de 2013.

FRANCISCO JOSÉ BEZERRA RODRIGUES
Secretário da Segurança Pública e Defesa

Social

ANTONIO EDUARDO DIOGO DE SIQUEIRA FILHO
Secretário do Planejamento e Gestão